
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

FILADELFIA, CALDAS 

 

FIJACIÓN EN LISTA 

 
RADICADO:   172724089001-2016-00069-00 
PROCESO:            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   
DEMANDADO:   EDISON CASTAÑEDA LONDOÑO 

 

Conforme al numeral 2 del artículo 446 del Código General del Proceso, se corre 

traslado a la parte demandada por el término de tres (03) días, de la liquidación del 

crédito aportada por la parte demandante el 28 de febrero de 2022.  

  

En cumplimiento al artículo 110 de la misma obra, en concordancia con lo dispuesto 

en el artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, el presente traslado se fijará virtualmente 

en la página web del Consejo Superior de la Judicatura y para tal efecto se podrá 

consultar en el siguiente enlace: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-

promiscuo-municipal-de-filadelfia/2020n1, por el término de un (01) día, y el traslado 

comenzará a correr desde el día siguiente.  

  

Fecha de fijación: tres (03) de febrero de dos mil veintitrés (2023).  

  

 

 
JUAN PABLO CASTELLANOS PARRA 

Secretario 
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Aporta Liquidación BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra EDISON CASTAÑEDA
LONDOÑO. RADICADO: 2016-069

César Augusto Giraldo Vanegas <cesaraugustogiraldov@hotmail.com>
Lun 28/02/2022 11:46
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caldas - Filadelfia <j01prmpalfiladelfia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

3 archivos adjuntos (258 KB)
Liquidacion Pagaré No. No 018466100002155..pdf; Liquidación Pagaré No. 018466100003394.pdf; Memorial aporta Liquidación
2022.pdf;

Buenos días. 

Adjunto liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia. 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas. 



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
FILADELFIA - CALDAS    
 
 
 
 
REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: EDISON CASTAÑEDA LONDOÑO   
RADICADO:   2016-069  

 

 

 

 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en el proceso 

de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, me dirijo con el fin de 

aportar la liquidación  actualizada del crédito dentro del proceso de la referencia,  acorde al 

mandamiento de pago y conforme  la tabla que adjunto, así:  

 

 

 

Pagaré No. No 018466100002155.   $              2.667.496,20  
Pagaré No. 018466100003394  $            15.543.445,15  

TOTAL A MARZO 15 DE 2022  $            18.210.941,35  

    

   

 Aporto lo anunciado.  

  
Cordialmente, 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. Nro. 10.266.148 de Manizales 
T.P. Nro. 50.633 del C.S.J  

 

 

 
 



CAPITAL

959.007

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

ago-15 24 2,14% 16.418,20$                      

sep-15 30 2,14% 20.522,75$                      

oct-15 30 2,14% 20.522,75$                      

nov-15 30 2,14% 20.522,75$                      

dic-15 30 2,14% 20.522,75$                      

ene-16 30 2,18% 20.906,35$                      

feb-16 30 2,18% 20.906,35$                      

mar-16 30 2,18% 20.906,35$                      

abr-16 30 2,26% 21.673,56$                      

may-16 30 2,26% 21.673,56$                      

jun-16 30 2,26% 21.673,56$                      

jul-16 30 2,34% 22.440,76$                      

ago-16 30 2,34% 22.440,76$                      

sep-16 30 2,34% 22.440,76$                      

oct-16 30 2,40% 23.016,17$                      

nov-16 30 2,40% 23.016,17$                      

dic-16 30 2,40% 23.016,17$                      

ene-17 30 2,43% 23.303,87$                      

feb-17 30 2,43% 23.303,87$                      

mar-17 30 2,43% 23.303,87$                      

abr-17 30 2,43% 23.303,87$                      

may-17 30 2,43% 23.303,87$                      

jun-17 30 2,43% 23.303,87$                      

jul-17 30 2,40% 23.016,17$                      

ago-17 30 2,40% 23.016,17$                      

sep-17 30 2,35% 22.536,66$                      

oct-17 30 2,32% 22.248,96$                      

nov-17 30 2,30% 22.057,16$                      

dic-17 30 2,28% 21.865,36$                      

ene-18 30 2,27% 21.769,46$                      

feb-18 30 2,30% 22.057,16$                      

mar-18 30 2,77% 26.564,49$                      

abr-18 30 2,26% 21.673,56$                      

may-18 30 2,25% 21.577,66$                      

jun-18 30 2,23% 21.385,86$                      

jul-18 30 2,21% 21.194,05$                      

ago-18 30 2,20% 21.098,15$                      

sep-18 30 2,19% 21.002,25$                      

oct-18 30 2,17% 20.810,45$                      

nov-18 30 2,16% 20.714,55$                      

dic-18 30 2,15% 20.618,65$                      

ene-19 30 2,12% 20.330,95$                      

feb-19 28 2,18% 19.512,60$                      

mar-19 30 2,15% 20.618,65$                      

abr-19 30 2,14% 20.522,75$                      

may-19 30 2,15% 20.618,65$                      

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. No 018466100002155. 

EDISON CASTAÑEDA LONDOÑO



jun-19 30 2,14% 20.522,75$                      

jul-19 30 2,14% 20.522,75$                      

ago-19 30 2,14% 20.522,75$                      

sep-19 30 2,14% 20.522,75$                      

oct-19 30 2,12% 20.330,95$                      

nov-19 30 2,11% 20.235,05$                      

dic-19 30 2,10% 20.139,15$                      

ene-20 30 2,08% 19.947,35$                      

feb-20 30 2,11% 20.235,05$                      

mar-20 30 2,10% 20.139,15$                      

abr-20 30 2,08% 19.947,35$                      

may-20 30 2,03% 19.467,84$                      

jun-20 30 2,02% 19.400,71$                      

jul-20 30 2,02% 19.400,71$                      

ago-20 30 2,04% 19.563,74$                      

sep-20 30 2,04% 19.563,74$                      

oct-20 30 2,02% 19.371,94$                      

nov-20 30 2,06% 19.755,54$                      

dic-20 30 1,95% 18.700,64$                      

ene-21 30 1,94% 18.604,74$                      

feb-21 28 1,96% 17.543,43$                      

mar-21 30 1,95% 18.700,64$                      

abr-21 30 1,94% 18.604,74$                      

may-21 30 1,93% 18.508,84$                      

jun-21 30 1,93% 18.508,84$                      

jul-21 30 1,92% 18.412,93$                      

ago-21 30 1,94% 18.604,74$                      

sep-21 30 1,93% 18.508,84$                      

oct-21 30 1,91% 18.317,03$                      

nov-21 30 1,93% 18.508,84$                      

dic-21 30 1,95% 18.700,64$                      

ene-22 30 1,97% 18.892,44$                      

feb-22 28 2,04% 18.259,49$                      

mar-22 15 2,05% 9.829,82$                        

1.646.049,20$                 

2.605.056,20$                 

60.903,00$                      

Otros Conceptos 1.537,00$                        

2.667.496,20$                 

TOTAL INTERESES

intereses remuneratorios 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

TOTAL A  MARZO 15 DE 2022



CAPITAL

5.599.753

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

oct-15 21 2,14% 83.884,30$                      

nov-15 30 2,14% 119.834,71$                    

dic-15 30 2,14% 119.834,71$                    

ene-16 30 2,18% 122.074,62$                    

feb-16 30 2,18% 122.074,62$                    

mar-16 30 2,18% 122.074,62$                    

abr-16 30 2,26% 126.554,42$                    

may-16 30 2,26% 126.554,42$                    

jun-16 30 2,26% 126.554,42$                    

jul-16 30 2,34% 131.034,22$                    

ago-16 30 2,34% 131.034,22$                    

sep-16 30 2,34% 131.034,22$                    

oct-16 30 2,40% 134.394,07$                    

nov-16 30 2,40% 134.394,07$                    

dic-16 30 2,40% 134.394,07$                    

ene-17 30 2,43% 136.074,00$                    

feb-17 30 2,43% 136.074,00$                    

mar-17 30 2,43% 136.074,00$                    

abr-17 30 2,43% 136.074,00$                    

may-17 30 2,43% 136.074,00$                    

jun-17 30 2,43% 136.074,00$                    

jul-17 30 2,40% 134.394,07$                    

ago-17 30 2,40% 134.394,07$                    

sep-17 30 2,35% 131.594,20$                    

oct-17 30 2,32% 129.914,27$                    

nov-17 30 2,30% 128.794,32$                    

dic-17 30 2,28% 127.674,37$                    

ene-18 30 2,27% 127.114,39$                    

feb-18 30 2,30% 128.794,32$                    

mar-18 30 2,77% 155.113,16$                    

abr-18 30 2,26% 126.554,42$                    

may-18 30 2,25% 125.994,44$                    

jun-18 30 2,23% 124.874,49$                    

jul-18 30 2,21% 123.754,54$                    

ago-18 30 2,20% 123.194,57$                    

sep-18 30 2,19% 122.634,59$                    

oct-18 30 2,17% 121.514,64$                    

nov-18 30 2,16% 120.954,66$                    

dic-18 30 2,15% 120.394,69$                    

ene-19 30 2,12% 118.714,76$                    

feb-19 28 2,18% 113.936,31$                    

mar-19 30 2,15% 120.394,69$                    

abr-19 30 2,14% 119.834,71$                    

may-19 30 2,15% 120.394,69$                    

jun-19 30 2,14% 119.834,71$                    

jul-19 30 2,14% 119.834,71$                    

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018466100003394

EDISON CASTAÑEDA LONDOÑO



ago-19 30 2,14% 119.834,71$                    

sep-19 30 2,14% 119.834,71$                    

oct-19 30 2,12% 118.714,76$                    

nov-19 30 2,11% 118.154,79$                    

dic-19 30 2,10% 117.594,81$                    

ene-20 30 2,08% 116.474,86$                    

feb-20 30 2,11% 118.154,79$                    

mar-20 30 2,10% 117.594,81$                    

abr-20 30 2,08% 116.474,86$                    

may-20 30 2,03% 113.674,99$                    

jun-20 30 2,02% 113.283,00$                    

jul-20 30 2,02% 113.283,00$                    

ago-20 30 2,04% 114.234,96$                    

sep-20 30 2,04% 114.234,96$                    

oct-20 30 2,02% 113.115,01$                    

nov-20 30 2,06% 115.354,91$                    

dic-20 30 1,95% 109.195,18$                    

ene-21 30 1,94% 108.635,21$                    

feb-21 28 1,96% 102.438,15$                    

mar-21 30 1,95% 109.195,18$                    

abr-21 30 1,94% 108.635,21$                    

may-21 30 1,93% 108.075,23$                    

jun-21 30 1,93% 108.075,23$                    

jul-21 30 1,92% 107.515,26$                    

ago-21 30 1,94% 108.635,21$                    

sep-21 30 1,93% 108.075,23$                    

oct-21 30 1,91% 106.955,28$                    

nov-21 30 1,93% 108.075,23$                    

dic-21 30 1,95% 109.195,18$                    

ene-22 30 1,97% 110.315,13$                    

feb-22 28 2,04% 106.619,30$                    

mar-22 15 2,05% 57.397,47$                      

9.359.819,15$                 

14.959.572,15$               

557.849,00$                    

Otros Conceptos 26.024,00$                      

15.543.445,15$               

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

intereses remuneratorios 

TOTAL A MARZO 15 DE 2022

TOTAL INTERESES


